Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Полевского городского округа
«Средняя общеобразовательная щкола №17»

(МБОУ ПГО «СОШ №17»)
ПРИКАЗ

от 25.08.2022____________  № 336
г. Полевской

О комплектовании групп профильного обучения

В соответствии с Уставом МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа № 17»,
утвержденным приказом ОМС Управление образованием ПГО от 03.06.2015 № 126-д,
Правилами приема на профильное обучение на уровне среднего общего образования,
утвержденными приказом директора от 05.02.2020 № 34, на основании заявлений
обучающихся и родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение на

технологическом профиле 10 класса (с углубленным изучением математики, информатики,
физики) для следующих обучающихся:

Дериглазов Никита,
Ефимов Николай,
Калмакова Валерия,
Королева Алина,
Одноклубов Дмитрий,
Птухин Тимофей,
Рябчикова Елизавета,
Самигуллина Светлана,
Сумина Марина,
Суставов Дмитрий.

2. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение на естественно
научном профиле 10 класса (с углубленным изучением математики, биологии, химии) для
следующих обучающихся:

Гумерова Инга,
Дорожкова Ксения,
Коростелев Артём,
Наумов Иван,
Невраева Дарья,
Пинигина Мария,
Романченко Полина,
Титорчук Полина,
Уктамова Сайхуна,
Ушакова Мария.

3. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение на универсальном
профиле 10 класса для следующих обучающихся:

Г азизова Венера,
Захаров Дмитрий,
Заярина Мария,
Зеленева Валерия,
Мазурина Анжелика,

Рязанов Тимофей
Табакова Анна,
Хабазишвили Анастасия,
Шалагинова Елизавета.

4. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение на
технологическом профиле 11 класса (с углубленным изучением математики, информатики,
физики) для следующих обучающихся:

Ильин Николай,
Клеймихин Сергий,
Мохов Г еоргий,
Петухова Юлия,
Собянин Дмитрий,

5. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение на универсальном
профиле 11 класса (с углубленным изучением математики) для следующих обучающихся:

Бащлыкова Юлия,
Белоусова Надежда,
Булдакова Дарья,
Веселков Александр,
Гурьева Дарья,
Камотин Арсений,
Кощевых Софья,
Латипов Магамедали,
Овчинников Степан,
Сергеева Дарья,
Сиражева Надежда.

6. Классным руководителям Шамрай Л.А., Суставовой И.Е. ознакомить обучающихся
и родителей (законных представителей) с данным приказом.

Директор

// 0  \ V-

і • ШдолаЛН?>
Н.В. Хомякова

 ̂ -----------  \̂ о *//}•.

........- ...................  ■ — Суставова И.Е.

-  - - м _____________ _ Шамрай Л.А. '